
UCHWAŁA NR XXXV/268/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2022 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 638, z 2021 r. poz. 1718, poz. 1728) - Rada Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2022 roku", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
określający politykę Gminy Dobroń wobec problemu bezdomności zwierząt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 5C74A426-24C5-4E4D-BA40-11D606B906B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/268/22 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Dobroń w 2022 roku 

WPROWADZENIE 

„Zwierzę jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. 
Człowiek jest mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę” (art.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt). 
 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy w Dobroniu uchwały w sprawie „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń 
w 2022 roku” zwanego dalej „Programem” jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 638 ze zm.). 

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów 
wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

Większość zadań określonych w Programie dotyczy psów, ponieważ skala bezdomności tych 
zwierząt jest w gminie Dobroń największa. 

 
 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w niniejszym załączniku jest mowa o: 

1) Ustawie –  należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638 ze zm.); 

2) Gminie – należy przez to rozumieć teren gminy Dobroń; 

3) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dobroń w 2022 roku; 

4) Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt „Psia Ostoja” Pieczyska, ul. 
Szkolna 14, 98-400 Wieruszów; 

5) Lecznicy – należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny, Paulina Dąbrowska, z siedzibą przy 
ul. Wrocławskiej 11B, 95-082 Dobroń; 

6) Gospodarstwie Rolnym – należy przez to rozumieć Gospodarstwo Rolne w miejscowości Róża 
37, 95-082 Dobroń; 

7) Właścicielu -  należy przez to  rozumieć osobę posiadającą  zwierzę lub zwierzęta, o których 
mowa w niniejszym programie; 

8) Opiekunie – należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje nadzór i opiekę nad zwierzęciem  
na terenie Gminy Dobroń; 

9) Opiekunie społecznym – należy przez to rozumieć osobę, która społecznie pomaga i sprawuje 
opiekę nad zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Dobroń; 

10) Zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, 
które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia 
ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

11) Zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz   
z człowiekiem w jego domostwie, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego towarzysza; 

12) Kotach  wolno  żyjących -  należy  przez  to  rozumieć  koty  urodzone lub żyjące na wolności 
(żyjące w otoczeniu człowieka w stanie dzikim). 

Id: 5C74A426-24C5-4E4D-BA40-11D606B906B9. Podpisany Strona 1



Rozdział 2. 
Cel i wykonawcy programu 

§ 2. 1. Program określa zasady i warunki odławiania bezdomnych zwierząt na terenie gminy 
Dobroń oraz postępowania z tymi zwierzętami, a także działania zmierzające do ochrony zwierząt                   
i zapobiegania ich bezdomności. 

2. Celem Programu jest: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Dobroń; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim odebranych ze względu na nieprzestrzeganie 
warunków dobrostanu, oraz zabłąkanym; 

5) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy. 

3. Zadania programu to w szczególności: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku dla zwierząt i lecznicy dla 
zwierząt z którymi Gmina Dobroń ma podpisane umowy; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt przez uprawnione podmioty; 

4) zapobieganie wzrostu populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności poprzez sterylizację              
i kastrację bezdomnych kotów i psów, a także usypiania ślepych miotów; 

5) poszukiwanie właścicieli, opiekunów bezdomnych zwierząt; 

6) ustalenie i wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca  dla zwierząt  
gospodarskich  wymagających opieki; 

7) niesienie pomocy zwierzętom poszkodowanym przez los, potraconym w kolizjach drogowych, 
rannym, wycieńczonym, chorym, wymagających stałej opieki człowieka oraz szczeniętom 
i kociętom; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt; 

9) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz edukacja 
społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach                            
i opiekunach kotów i psów, przy wzajemnej współpracy organizacji społecznych, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, inspekcji weterynaryjnej, schroniska dla 
zwierząt. 

§ 3. 1. Realizację programu nadzoruje Wójt Gminy Dobroń, a funkcję koordynatora działań 
podejmowanych w ramach programu pełni referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  
Urzędu Gminy Dobroń, współpracując w tym zakresie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii                       
w Pabianicach. 

2. Realizację działań dotyczących przeciwdziałania bezdomności zwierząt prowadzą: 

1) organizacje społeczne, których statutowym celem jest ochrona zwierząt; 

2) podmioty, które zajmują się wyłapywaniem i odbieraniem oraz sprawowaniem opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu gminy. 

Rozdział 3. 
Realizacja założonych celów 

§ 4. 1. Wyłapane bezdomne lub zabłąkane zwierzę a także zwierzęta domowe odebrane na 
podstawie decyzji Wójta Gminy Dobroń przewożone będą do Schroniska lub Lecznicy, przy czym 
w Lecznicy zwierzę może przebywać do 3 miesięcy. Podmioty, które podjęły współpracę z gminą 
w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętami bezdomnymi mają obowiązek zapewnić miejsce 
w Schronisku i Lecznicy. 

2. Gmina zawierając umowy z podmiotami, o których mowa w ust. 1 zapewnia miejsca dla 
bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu gminy. 

Id: 5C74A426-24C5-4E4D-BA40-11D606B906B9. Podpisany Strona 2



3. Podmioty sprawujące opiekę nad bezdomnymi zwierzętami, na mocy umów zawartych 
z gminą, mają obowiązek zapewnić zwierzętom prawidłowe warunki przebywania: 

1) opiekę; 

2) wyżywienie; 

3) nadzór weterynaryjny; 

4) profilaktyka: szczepienia przeciwko wściekliźnie, szczepienia przeciwko chorobą zakaźnym; 

5) chipowanie; 

6) lecznictwo. 

§ 5. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, które przebywają na terenie (osiedle domów 
jednorodzinnych) Wymysłowa Piaski realizowana będzie przez: 

1) zorganizowanie przez gminę zakupu karmy deklarującym sprawowanie opieki opiekunom 
społecznym – Pani Ewie Malinowskiej zamieszkałej w Wymysłowie Piaski, 

2) bieżący monitoring przez opiekunów społecznych miejsc przebywania kotów wolno żyjących, 

3) dokarmianie kotów przez opiekunów społecznych w okresie jesienno-zimowym 
(od 1 listopada do 1 marca), 

4) dokarmianie ma na celu pomóc tym zwierzętom przetrwać trudny okres, a nie spowodować 
wzrost populacji oraz zanik naturalnego instynktu zdobywania pokarmu, 

5) sterylizacje i kastracje kotów wolno żyjących; koty wolno żyjące będą odławiane 
z miejsca ich pobytu, a po sterylizacji/kastracji będą wypuszczane do miejsca, z którego zostały 
odłowione. 

2. Zadania wymienione w §5 ust. 1 mogą zostać powierzone jednostkom pomocniczym gminy 
(sołectwom) lub społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących, którzy zgłoszą się do 
Urzędu Gminy Dobroń - Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz wyrażą 
pisemną zgodę na dokarmianie i sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi. 

§ 6. 1. Wyłapywanie (odławianie) bezdomnych zwierząt na terenie gminy Dobroń ma charakter 
interwencyjny, wynikający ze zgłoszenia przez mieszkańców potrzeby wyłapania bezdomnych 
zwierząt. 

2. Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach należy kierować do referatu Gospodarki Komunalnej                     
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Dobroń. 

3. Do wyłapywania (odławiania) bezdomnych zwierząt uprawniony jest podmiot spełniający 
warunki określone w przepisach odrębnych, na podstawie stosownej umowy zawartej z gminą, tj. 
Schronisko. 

4. Bezdomne zwierzęta będą wyłapywane (odławiane) przy użyciu specjalistycznego sprzętu,                     
w sposób nie stwarzający zagrożenia życia oraz cierpienia zwierząt. 

5. Wyłapaniem (odłowieniem) będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, 
w stosunku do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której 
opieką dotychczas pozostawały, a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu 
i bezpieczeństwu ludzi. 

§ 7.   Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt bezdomnych, w szczególności 
bezdomnych psów i kotów, realizuje schronisko i lecznica dla zwierząt na podstawie stosownych 
zapisów zawartych w umowach podpisanych z gminą Dobroń. Podmioty te wprowadzają dane                
o zaczipowanych zwierzętach do swojej bazy danych, również, każdemu zaczipowanemu zwierzęciu 
bezdomnemu wykonują indywidualnie zdjęcie (fotografię). Dokumentacja zdjęciowa i informacje                
o nadanych identyfikatorach bezdomnym zwierzętom przekazywane są do Urzędu Gminy Dobroń 
systematycznie. 

§ 8. 1. Sterylizacja lub kastracja zwierząt bezdomnych będzie odbywać się  w Schronisku lub 
w Lecznicy, z którymi Gmina Dobroń ma zawarte umowy.  

Id: 5C74A426-24C5-4E4D-BA40-11D606B906B9. Podpisany Strona 3



2. Koszt zabiegu sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących pokrywa w całości Gmina Dobroń                  
w ramach środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. Koty wolno żyjące 
będą dostarczane do Lecznicy przez wolontariuszy, opiekunów społecznych, zarządców 
i administratorów nieruchomości po wcześniejszym uzgodnieniu i otrzymaniu skierowania na 
wykonanie zabiegu z Urzędu Gminy w Dobroniu. Po wykonaniu zabiegu koty będą wypuszczane 
w miejscu ich wcześniejszego przebywania lub zostaną przekazane do adopcji. 

§ 9. 1. Bezdomne zwierzęta przebywające w Schronisku i Lecznicy po okresie kwarantanny 
i spełnieniu warunku braku przeciwwskazań lekarskich do wykonania zabiegu kwalifikowane są do 
przeprowadzenia sterylizacji lub kastracji. 

2. Zabiegi, o których mowa w ust. 1, mogą być przeprowadzone wyłącznie przez lekarza 
weterynarii. 

3. Po wykonaniu zabiegu zwierzęta objęte będą opieką pozabiegową w Schronisku lub Lecznicy. 

§ 10. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt prowadzone będzie przez Schronisko 
i Lecznicę, z którymi Gmina ma podpisane umowy, zgodnie z tymi umowami będą oni aktywnie 
poszukiwać opiekunów dla bezdomnych zwierząt. 

2. W celu zachęcenia do adopcji zwierząt znajdujących się pod tymczasową opieką w Schronisku 
Gmina będzie wspomagać utrzymanie tych zwierząt przez osoby, które podpiszą umowę adopcyjną 
ze schroniskiem. Każda osoba, która zaadoptuje bezdomnego psa, odłowionego na terenie gminy 
Dobroń, przebywającego w schronisku świadczącym usługę na rzecz Gminy w postaci opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami, po podpisaniu z tym schroniskiem umowy adopcyjnej, może otrzymać od 
Gminy pomoc na utrzymanie adoptowanego psa. Pomoc ta będzie udzielana w postaci częściowego 
zwrotu przez Gminę kosztów zakupu  karmy. W celu uzyskania tej pomocy opiekun adoptowanego 
psa musi przedstawić w Urzędzie Gminy w Dobroniu rachunek potwierdzający zakup karmy 
wystawiony na adoptującego, umowę adopcyjną podpisaną ze Schroniskiem i oświadczenie 
o zapewnieniu zużycia karmy dla zaadoptowanego psa. 

3. W celu zachęcenia do adopcji zwierząt prowadzone będą również działania informacyjne                        
w dostępnych środkach medialnych. Na stronie Gminy Dobroń www.dobron.ug.gov.pl     w zakładce  
"psy do adopcji"  prezentowane będą  zdjęcia psów oczekujących na adopcję oraz będą tam 
zamieszczane  ogłoszenia o zaginionych psach, jak również psach zgłoszonych jako bezdomne, które 
mogły się zagubić właścicielowi. Zostanie również udostępniony link strony internetowej Schroniska, 
z którym Gmina ma podpisaną umowę na opiekę nad bezdomnymi psami, gdzie będą umieszczone 
zdjęcia i informacje o pozostałych  psach, aktualnie przebywających w Schronisku z terenu  Gminy 
Dobroń. W przypadku zaginięcia psa, będzie można sprawdzić czy nie trafił on do Schroniska. 

§ 11. 1. W celu przeciwdziałania bezdomności zwierząt dopuszcza się usypianie ślepych miotów, 
zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt. 

2. Usypianie ślepych miotów może zostać wykonane wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

3. Decyzję o kwalifikacji miotu do uśpienia podejmuje lekarz weterynarii, zatrudniony 
w Schronisku lub Lecznicy, z którymi Gmina Dobroń ma podpisane umowy. 

§ 12. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych             
z udziałem zwierząt realizuje lekarz weterynarii – Lecznica, na podstawie umowy podpisanej                        
z Gminą. 

2. W sytuacjach wyjątkowych pomocy zwierzętom może udzielić: 

1) inny lekarz weterynarii wezwany na miejsce zdarzenia przez upoważnionego pracownika Urzędu 
Gminy Dobroń; 

2) schronisko dla zwierząt, do którego trafiają zwierzęta z terenu gminy Dobroń, poprzez 
zapewnienie pomocy i opieki lekarza weterynarii zwierzętom, które uległy potrąceniu lub innemu 
zdarzeniu drogowemu. 

§ 13. W przypadku zaistnienia okoliczności wymagających objęcia opieką zwierząt 
gospodarskich, zwierzęta te zostaną umieszczone w Gospodarstwie Rolnym wskazanym w § 
1 ust. 6. W uzasadnionych przypadkach i sytuacjach losowych istnieje możliwość wskazania 
dodatkowego lub innego gospodarstwa rolnego. 

Id: 5C74A426-24C5-4E4D-BA40-11D606B906B9. Podpisany Strona 4

http://www.dobron.ug.gov.pl/


§ 14. 1. Promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz 
edukacja społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach  
i opiekunach kotów i psów, będzie dokonywane przy wzajemnej współpracy organizacji społecznych, 
których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, inspekcji weterynaryjnej                 
i schroniska dla zwierząt. 

2. W ramach działań wskazanych w ust. 1 promowane będą zagadnienia dotyczące prawidłowych 
postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt, uświadamianie obecnym i potencjalnym 
właścicielom praw i obowiązków wynikających z faktu nabycia i posiadania zwierzęcia. 

§ 15.   1. Z uwagi na wzrastającą ilość bezdomnych zwierząt oraz mając na względzie 
możliwość udzielenia pomocy mieszkańcom często poszukującym swoich zaginionych psów zachęca 
się do dobrowolnego ich oznakowania elektronicznym czipem. Osoby decydujące się na to będą 
mogły na koszt Gminy Dobroń oznaczyć swojego psa w Lecznicy, z którą  Gmina Dobroń ma 
podpisaną umowę na świadczenie tych usług. 

2. Czipowaniem mogą być objęte psy, których właściciele złożą oświadczenie potwierdzające fakt 
zamieszkiwania na terenie gminy Dobroń, wraz z oświadczeniem o aktualnym zaszczepieniu psa 
przeciwko wściekliźnie. Następnie po wypełnieniu przez właściciela psa w lecznicy weterynaryjnej 
formularza zgłoszeniowego do bazy danych, zostanie  wykonany zabieg polegający na podskórnej 
iniekcji identyfikatora (mikroprocesora). Po wykonaniu zabiegu informacje zawarte w formularzu 
zgłoszeniowym zostaną wprowadzone do bazy danych, a właściciel psa otrzyma dowód jego 
elektronicznego oznakowania. Zabiegi te wykonywane będą w Lecznicy, na podstawie umowy 
podpisanej z Gminą. 

Rozdział 4. 
Finansowanie programu 

§ 16. 1. Zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt koszty realizacji Programu ponosi gmina. 

2. Rada Gminy w Dobroniu, uchwalając budżet na 2022 rok, zapewniła w nim środki finansowe 
na realizację zadań wynikających z Programu w kwocie 79 000,00 zł, w tym: 

1) 60 000,00 zł na odławianie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku, 
sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku (zadania w ramach jednej umowy ze 
schroniskiem); 

2) 200,00 zł na usypianie ślepych miotów; 

3) 200,00 zł na poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

4) 400,00 zł na akcję znakowania psów właścicielskich; 

5) 500,00 zł na zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim; 

6) 4 000,00 zł na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizacja lub 
kastracja; 

7) 1 000,00 zł na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt; 

8) 12 700,00 zł na zapewnienie opieki zwierzętom domowym zagubionym lub odebranym na 
skutek zaniedbań i innych działań określonych w Ustawie, czasowo umieszczonych 
w Lecznicy. 

Id: 5C74A426-24C5-4E4D-BA40-11D606B906B9. Podpisany Strona 5



3. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wskazanych w Programie wydatkowane 
będą zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 5C74A426-24C5-4E4D-BA40-11D606B906B9. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 12


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 9


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 8

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3




